
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУРСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

У № / У - / 7- /
Экз.№

р.п. Сурское

О внесении изменений в постановление Администрации МО «Сурский 
район» от 26.08.2021г. № 363-П-А «О предоставлении горячего питания в 

муниципальных общеобразовательных учреждениях муниципального 
образования «Сурский район» Ульяновской области»

В соответствии с пунктом 8 приложения № 20 государственной программы 
Ульяновской области «Развитие и модернизация образования в Ульяновской 
области», утверждённой постановлением Правительства Ульяновской области 
от 14.11.2019 №26/568-П «Об утверждении государственной программы 
Ульяновской области «Развитие и модернизация образования в Ульяновской 
области», п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление Администрации МО «Сурский район» от 
26.08.2021 № 363-П-А «О предоставлении горячего питания в муниципальных 
общеобразовательных учреждениях муниципального образования «Сурский 
район» Ульяновской области» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции: «1. Установить общую 
стоимость горячего питания в муниципальных общеобразовательных 
учреждений муниципального образования «Сурский район» Ульяновской 
области (далее - муниципальные общеобразовательные учреждения): завтрака в 
размере 52 руб.00коп., обеда-95 руб.72 коп.»;

1.2. Пункт 6 изложить в следующей редакции: «6. Родителям (законным 
представителям) обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в 
муниципальных общеобразовательных учреждениях, получающих образование 
на дому, предоставлять денежную компенсацию расходов на питание детей в 
размере 147 руб.72 коп.».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня 
его обнародования.

Глава администрации 
МО «Сурский район» Д.В.Колгин


